
KUJCP01OXKCC

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/016/20 číslo smlouvy zhotovitele: 20-STM07
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/016/20/2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú.
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ
bankovní spojení:
zástupce:

Starmosty s.r.o.
Na Čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
07122764
CZ07122765
Československá obchodní banka, a.s., č. účtu:

Ing. Michal Tichovský, na základě plné moci

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/016/20 ze dne 19. 3. 2020 a ve
znění dodatku č. 1 SDL/OVZI/016/20/1 ze dne 13.7.2020, jejímž předmětem je zhotovení díla „Most
ev. č. 157-024 most přes Dobrovodskou stoku". Důvodem změn jsou vícepráce předem
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě
dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 2.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a dodatku č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 18 889 210,29 Kč

DPH 21% 3 966 734,16 Kč

Celkem včetně DPH 22 855 944,45 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

Ojednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č.2 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

1

*KUJCP01OXKCC*



celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

19 225 075,29 Kč

4 037 265,81 Kč

23 262 341,10 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 2.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RK č. 826/2020/RK-103 ze dne 20. 8. 2020.

V Českých Budějovicích dne - 3 *09' 2020 V Praze dne 3 } .(jg. 2020

za objec

M
hejtmanka Jihočeského kraje

Ing. Michal Tíchovský
na základě plné moci

2



Plná moc

Společnost Starmosty s.r.o., IČ: 071 22 764, se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00

Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
295004, zastoupená jednateli Radkem Kozákem a Michalem Kabelou (dále jen „Zmocnitel"),

panu Ing. Michalu Tichovskému,

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech jednáních potřebných pro získání a řádné splnění

veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

a všech souvisejících právních předpisech. Předpokládaná hodnota každé jednotlivé veřejné

zakázky, stanovená zadavatelem, nesmí přesáhnout částku 30.000,000,- Kč a současně
předpokládaná hodnota každého jednotlivého obchodního případu nesmí přesáhnout částku
30.000.000,- Kč

Pro naplnění účelu této plné moci je tak Zmocněnec oprávněn zejména, nikoli však výlučné,
k následujícímu jednání:

- uzavírání jednotlivých smluv o společnosti, včetně jejich změn či ukončování;

- podávání nabídek v rámci zadávacího řízení, předběžných nabídek, žádostí o účast na

veřejné zakázce, včetně podpisu všech souvisejících dokumentů;

- uzavírání smluv o dílo se zadavateli veřejných zakázek;

- uzavírání poddodavatelských smluv;

- vedení obchodních jednání;

- uzavírání, změně či rušení smluvních vztahů, včetně dodavatelských, odběratelských
či bankovních smluv;

- nakládání s finančními prostředky Zmocnitele v hotovosti nebo na bankovních účtech;

- jednání se všemi orgány státní správy a samosprávy;

- přebírání souvisejících dokumentů a odesílání příslušných dokumentů;

- podávání řádných a mimořádných opravných prostředků, vzdávání se práva
k opravným prostředkům;

- k dalšímu jednání potřebnému k naplnění účelu této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční plnou moc, včetně udělení plné moci vedoucímu

společníkovi/správcí v rámci jednotlivých smluv o společnosti.

uděluje tímto plnou moc

Starmosty s.r.o.

Radek Kozák, jednatel
Starmosty s.r.o.

Michal Kabela, jednatel

Tuto plnou moc přijímám v , dne
yf -i C, O í



Starmosty s.r.o. Změnový list číslo: 2

Stavba:

Objekt:

Most ev. č. 157-024 most přes Dobrovodskou stoku

ZMĚNY STAVBY DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

VÍCEPRÁCEAMÉNĚPRÁCE

č. SOD objednatele: SD L/OVZI/016/20

č. SOD zhotovitele: 20-STM07

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský Kraj

U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice

Mgr. Ivana Stráská hejtmanka Jihočeského kraje - ve věcech smluvních

Mgr. Aleš Mik, pověřený vedením OVZI

Ing. Zdeňka Novotná, investiční technik odboru VZI Kú Jk ve věcech provádění stavby

TDI: TISOX s.r.o. - Ing. Michal Turk

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

Úslavská 75,326 00 Plzeň

Ing. Škubalová

Zhotovitel: Starmosty s.r.o.

Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6

Předmět změny: ZMĚNY DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Most ev. č. 157-024 most přes Dobrovodskou stoku

1 - Upřesnění,doplnění DIO a řízení světelných křižovatek - podpůrné zabezpečení k zákazu vjezdu vozidel nad 6t

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Most ev. č. 157-024 most přes Dobrovodskou stoku

Realizační dokumentace stavby

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

odd.lV,odst.2-4

Návrh ocenění:

Změnový list č.2 VÍCEPRÁCE 335 865,00

CELKEM

Podpis navrhovatele:

Celkem bez DPH 335 865,00

Datum:

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDI:

Investor:

datum:
?.!..±W podpis:

datum:
2 9 W- Wfl . .

.............. podpis:

datum:

datum: r..6.-OB--2020 podpis:

Přílohy: Změnový list 2 - část 1, Změnový list 2 - část 2, rozpočet DIO, rozdílový rozpočet stavby

Swarco dopis č.46-2020 závěrečné vyúčtování DIO na akci

Oprava Mostu přes Dobrovodskou stoku





o
£
Z
Z
>
ow
re
r-
o
EM
D

0)o
□
o

2
a
o

o
N
O
z


